PORTARIA N.º 2062/2024 – DP/DETRAN-PR

Designar Comissão para Inventários dos
Bens do Departamento de Trânsito do
Paraná.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO PARANÁ,

DETRAN/PR, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento a legislação,

Considerando o contido no caderno protocolar sob n.º 22.332.661-7;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, Francisco Miranda Zaro - RG n.º 12.XXX.294-X, comissionado,

Ana Silvia Amorim Drewello – RG n.º 5.XXX.522-X, estatutária, Ednilson Mario Aguiar

– RG n.º 4.XXX.317-X, estatutário, para, sob a Presidência do Primeiro, comporem a

Comissão para Inventário dos Bens deste Departamento, classificados como

“permanentes”.

Art. 2º - Designar Andréa de Souza Xavier – RG 8.XXX.921-X, estatutária, e Jussara

de Oliveira – RG n.º 4.XXX.276-X, estatutária, para comporem a Comissão como

membros suplentes.

Art. 3º - Delegar a Comissão ora designada poderes para inventariar, incorporar ou

remanejar bens permanentes, observadas as exigências e formalidades legais.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, ficando revogada

a Portaria n.º 1422/2024 – DP/DETRAN.

Datado e assinado eletronicamente

Adriano Furtado

Diretor-Presidente do DETRAN/PR

14
14

Assinatura Qualificada realizada por: Adriano Marcos Furtado em 29/10/2024 22:00. Inserido ao protocolo 22.332.661-7 por: Jessica Bocks em: 29/10/2024 20:59.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a32d3e7f9346588ef299d12144a67f42.